

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kerub Holding ApS

c/o Klaus Krogh, Hjortevænget 2
8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 07 32 51

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/10 2020

Klaus Erik Krogh
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kerub Holding ApS
c/o Klaus Krogh, Hjortevænget 2
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 07 32 51
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Klaus Erik Krogh

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, konceptudvikling, produktion og salg inden for forlagsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 175.002, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.605.748.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og skyldes underskud i dattervirksomheden.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		161.509	(130)
Personaleomkostninger	1	<u>(75.209)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		86.300	(130)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(254.759)	(588)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		55.000	144
Finansielle indtægter	2	12.894	10
Finansielle omkostninger		<u>(74.437)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(175.002)	(566)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(175.002)</u>	<u>(566)</u>
Foreslået udbytte		0	108
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(32.049)	(588)
Overført resultat		<u>(142.953)</u>	<u>(86)</u>
		<u>(175.002)</u>	<u>(566)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		425.790	508
Finansielle anlægsaktiver		<u>425.790</u>	<u>508</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>425.790</u>	<u>508</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.895	3
Varebeholdninger		<u>2.895</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.745	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.650	344
Andre tilgodehavender		0	14
Selskabsskat		88.000	44
Periodeafgrænsningsposter		4.429	0
Tilgodehavender		<u>434.824</u>	<u>420</u>
Værdipapirer		388.772	0
Værdipapirer		<u>388.772</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>400.094</u>	<u>1.003</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.226.585</u>	<u>1.426</u>
Aktiver i alt		<u>1.652.375</u>	<u>1.934</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	32
Overført resultat		1.480.748	1.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108
Egenkapital		<u>1.605.748</u>	<u>1.888</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.762	40
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.484	1
Anden gæld		42.381	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.627</u>	<u>46</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.627</u>	<u>46</u>
Passiver i alt		<u>1.652.375</u>	<u>1.934</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	32.049	1.623.701	108.000	1.888.750
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(32.049)	(142.953)	0	(175.002)
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	0	1.480.748	0	1.605.748

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	74.916	0
Andre omkostninger til social sikring	293	0
	<u>75.209</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.400	10
Andre finansielle indtægter	4.494	0
	<u>12.894</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution over for datterselskabet bankforbindelse.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.